Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, S/N, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 38/2025 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 5 de agosto de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPIO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI , por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCALDIRETORIA GERAL DO CAMPUS COCAL , torna público o Resultado Parcial do curso TécnicoTécnico
em Químicaem Química.

RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICARESULTADO PARCIAL DA CHAMADA PÚBLICA

SITUAÇÃOSITUAÇÃO NOMESNOMES

DEFERIDA BRUNO CARDOSO SANTOS

DEFERIDA GEICILANE DA CONCEIÇÃO ARAÚJO

DEFERIDA MARIA FRANCIELE DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

DEFERIDA ANDERSON MIRANDA DE AZEVEDO

DEFERIDA ANTONIO KAUAN DA SILVA COSTA

DEFERIDA PAULO MELO NETO

DEFERIDA CLÉCIO CESÁRIO DE SOUSA

DEFERIDA DINAYRA DE SOUSA SAMPAIO

DEFERIDA FRANCISCO WALISSON CAETANO SILVA

DEFERIDA SARA DE SOUSA ALMEIDA

DEFERIDA DAVID DE ARAUJO GOMES

DEFERIDA LUCCA FEITOSA DOS ANJOS

DEFERIDA MARCIELE GOMES RODRIGUES

Cocal, 05 de Agosto de 2025

RAIMUNDO PIO MENDES VIEIRA JUNIOR

Diretor-Geral, em exercício, IFPI - Campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: